
ULUSLARARASI REKABETÇİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİ (UR-GE) PROJE DESTEĞİ 

Kimler Yararlanabilir? 

İşbirliği kuruluşlar 

Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

Şirketlerin, kümelenme anlayışı ile müştereken ihracata yönlendirilmeleri ve düzenli ihracatçı 
olmaları amacıyla, işbirliği kuruluşlarınca, üyesi şirketlere yönelik olarak yürütülen; amacı, 
kapsamı, süresi ile bütçesi belirli ihƟyaç analizi, isƟhdam, eğiƟm, danışmanlık, tanıƨm, yurt 
dışı pazarlama, sanal yurt dışı pazarlama ve alım heyeƟ faaliyetlerinden oluşan uluslararası 
rekabetçiliğin gelişƟrilmesi (UR-GE) projeleri kapsamında giderleri desteklenmektedir. 

Destek Kapsamı 

• İşbirliği kuruluşlarının UR-GE projelerine ilişkin ihƟyaç analizi, eğiƟm, danışmanlık ve 
tanıƨm faaliyetlerine yönelik giderleri %75 oranında ve proje bazında 6.000.000 TL’ye 
kadar desteklenir. 
 

o İhƟyaç analizi faaliyeƟ çerçevesinde; 
 İhƟyaç analizi raporu bedeli, 
 Faaliyet organizasyonuna ilişkin giderler (salon kirası, afiş-broşür 

bedeli, tercümanlık hizmeƟ) desteklenir. 
 

o Proje bazlı eğiƟm ve/veya danışmanlık faaliyetleri çerçevesinde; 
 EğiƟm/danışmanlık hizmet bedeli, 
 Faaliyet organizasyonuna ilişkin giderler (Salon kirası, afiş-broşür 

bedeli, tercümanlık hizmeƟ) desteklenir. 
 

o Kümenin tanıƨmına ilişkin aşağıdaki giderler desteklenir; 
 Küme internet sitesi tasarımı, işleƟlmesi ve güncellenmesi, 
 Küme kimliği oluşturulması (broşür/kitapçık tasarım ve basımı, küme 

logo tasarımı) 
 Yazılı ve görsel basında çıkan küme tanıƨmları, 
 İnternet ortamında ve sosyal medyada küme tanıƨmı, 
 Küme tanıƨm filmi hazırlanması, 

 

• UR-GE projelerinin kümelenme anlayışı temelinde planlanması ve proje faaliyetlerinin 
organizasyonu için işbirliği kuruluşları taraķndan ilk defa isƟhdam edilecek en fazla 2 
uzman personelin proje süresince yapılacak isƟhdam giderlerinin %75’i desteklenir. 
Daha önce bir UR-GE projesi kapsamında isƟhdam edilen personel için ilk defa 
isƟhdam edilme koşulu aranmaz. 

• UR-GE projeleri kapsamında düzenlenecek azami 10 adet yurt dışı pazarlama 
faaliyeƟne ilişkin ulaşım, konaklama, tanıƨm ve organizasyona dair giderler faaliyet 
başına 2.500.000 TL’ye, azami 10 adet alım heyeƟ faaliyeƟne ilişkin ulaşım, 



konaklama, tanıƨm ve organizasyona dair giderler faaliyet başına 1.500.000 TL’ye 
kadar %75 oranında desteklenir. 
 

o Yurt dışı pazarlama ve alım heyeƟ kapsamında yer alan giderler; 
 Ulaşım: Yurt dışı pazarlama faaliyetlerinde bir şirket/işbirliği 

kuruluşundan en fazla 2 kişinin, alım heyetlerinde bir davetli yabancı 
şirket/kuruluştan en fazla 2 kişinin uluslararası ve/veya şehirlerarası 
ulaşımda kullanılan ekonomi sınıķ uçak, tren, gemi, otobüs bileƟ ile 
toplu taşımaya yönelik araç kiralama giderleri, 

 Konaklama: Yurt dışı pazarlama faaliyetlerinde bir şirket/işbirliği 
kuruluşundan en fazla 2 kişinin, alım heyetlerinde bir davetli yabancı 
şirket/kuruluştan en fazla 2 kişinin, kişi başına günlük 4.500 TL tutarına 
kadar oda ve kahvalƨ giderleri, 

 Ulaşım ve konaklamaya dair acente hizmet giderleri, 
 Tanıƨm ve organizasyon giderleri: Tercümanlık gideri, seminer, 

konferans, toplanƨ ve ikili görüşmelerin yapıldığı yerlerin kiralama 
giderleri, şirket eşleşƟrme giderleri, fuar kaƨlımına ilişkin giderler, 
görsel ve yazılı tanıƨm giderleri, internet ortamında yapılan tanıƨma 
ilişkin giderler, sosyal medyada yapılan tanıƨma ilişkin giderler, radyo 
reklam giderleri, halkla ilişkiler hizmeƟ gideri, sergilenecek ürünlerin 
nakliye giderleri, ürün sergileme ünitelerinin kiralanmasına ilişkin 
giderler. 
 

• UR-GE projeleri kapsamında işbirliği kuruluşunca düzenlenecek azami 10 adet sanal 
yurt dışı pazarlama faaliyeƟne ilişkin giderleri faaliyet başına 800.000 TL’ye kadar %75 
oranında desteklenir. 
 

o İşbirliği kuruluşunca UR-GE projeleri kapsamında düzenlenecek ikili iş 
görüşmelerini içeren sanal yurt dışı pazarlama faaliyeƟ çerçevesinde aşağıda 
belirƟlen giderler desteklenir: 

 Sanal yurt dışı pazarlama faaliyeƟnin tanıƨmına yönelik internet, mobil 
ve benzeri dijital ortamları da içeren yazılı ve görsel ileƟşim veya 
reklam kampanyalarına dair hizmet giderleri, sanal yurt dışı pazarlama 
faaliyeƟnin planlaması ve koordinasyonuna yönelik hizmet giderleri, 

 EşleşƟrme ve ikili iş görüşmelerinin organizasyonuna ilişkin giderler, 
 Sanal yurt dışı pazarlama faaliyeƟnin gerçekleşƟrildiği plaƞormlara 

ödenen ücretler, 
 Tercümanlık giderleri 

 

• UR-GE projelerinin işleyişinin gelişƟrilmesine yönelik olarak Ticaret Bakanlığınca 
faaliyet bazında yetkilendirilen işbirliği kuruluşları taraķndan gerçekleşƟrilecek 
faaliyetlere ilişkin giderlerin tamamı yıllık en fazla 4.000.000 TL’ye kadar desteklenir. 
 



o Bu madde kapsamında desteklenecek giderler; 
 EğiƟm-danışmanlık ve bilgi paylaşımı 
 Seminer, konferans, kongre 
 İzleme ve değerlendirme faaliyetleri 

Bazı Önemli Hususlar 

• Bir şirket aynı anda sadece bir UR-GE projesinde kaƨlımcı olarak yer alabilir. 
• Yaƨrımlarda Devlet Yardımları Hakkındaki Karar çerçevesinde 4., 5. ve 6. bölgede 

bulunan işbirliği kuruluşlarının projelerinde en az 5 şirkeƟn, diğer illerde bulunan 
işbirliği kuruluşlarının projelerinde ise en az 10 şirkeƟn yer alması gerekir. 

• Yurt dışı pazarlama faaliyetlerinde ve sanal yurt dışı pazarlama faaliyetlerinde, 
Yaƨrımlarda Devlet Yardımları Hakkındaki Karar çerçevesinde 4., 5. ve 6. bölgede 
bulunan işbirliği kuruluşlarının projelerinde en az 5, diğer illerde bulunan işbirliği 
kuruluşlarının projelerinde ise en az 8 şirkeƟn yer alması gerekir. 

• UR-GE projesinde yer alacak şirketlerin DYS’de yararlanıcı olarak kayıtlı olmaları 
zorunludur. 

• UR-GE projelerinin süresi 3 yıldır. Proje süresine projenin performansına göre 2 yıla 
kadar ilave süre verilebilir. 

• Bir şirket en fazla 3 UR-GE projesinde kaƨlımcı olarak yer alabilir. 
• Bir projede düzenlenecek yurt dışı pazarlama faaliyetleri kapsamında, fuar kaƨlımı 

sadece 1 defa ve fuar ziyareƟ şeklinde gerçekleşƟrilebilir. 
• Bir projede, yurt dışı pazarlama faaliyetlerinden bir tanesi, iyi uygulama örneklerinin 

yerinde incelenmesine yönelik olarak gerçekleşƟrebilir. 
• Destek üst limitleri her takvim yılı başında (TÜFE + Yİ-ÜFE)/2 oranında güncellenir. 

Başvuru Yeri Neresidir? 

İşbirliği kuruluşu, proje başvurusunu gerekli belgelerle birlikte DYS üzerinden Ticaret 
Bakanlığına ileƟr. 

Faaliyetlere ilişkin destek ödemesi başvuruları ise, faaliyet biƟş tarihinden iƟbaren en geç 3 ay 
içerisinde gerekli belgelerle birlikte DYS üzerinden incelemeci kuruluşa(İBGS) yapılır. 

Link: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/5973-sayili-
ihracat-destekleri-hakkinda-karara-iliskin-genelgeler/ur-ge-proje-destegi 

 


